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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - DEZEMBRO 2023

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERACOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

7.108.581
54.377

22
7.054.182

183.105
183.105

1.222.729
390.957
831.772

4.331
4.331

8.518.746

VALOR
ALOCADO

289.886.099,78
214.650.934,95
84.456,50
75.150.708,33

23.875.060,95
23.875.060,95

21.088.383,07
20.208.700,57
879.682,50

14.923.754,99
534.743,40
14.389.011,59

8.321.331,23
8.321.331,23

0,00
0,00

124.671,15
124.671,15

358.219.301,17

% PARTIC.

80,93
59,93

0,02
20,98

6,66
6,66

5,89
5,64
0,25

4,17
0,15
4,02

2,32
2,32

0,00
0,00

0,03
0,03

100,00
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