

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - DEZEMBRO 2023

PLANO MULTIFUTURO II

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	7.108.581	289.886.099,78	80,93
TÍTULOS PÚBLICOS	54.377	214.650.934,95	59,93
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	22	84.456,50	0,02
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	7.054.182	75.150.708,33	20,98
RENDA VARIÁVEL	183.105	23.875.060,95	6,66
FUNDO AÇÕES	183.105	23.875.060,95	6,66
ESTRUTURADO	1.222.729	21.088.383,07	5,89
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	390.957	20.208.700,57	5,64
FUNDO PARTICIPAÇÕES	831.772	879.682,50	0,25
IMOBILIÁRIO	4.331	14.923.754,99	4,17
FUNDO IMOBILIÁRIO	4.331	534.743,40	0,15
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		14.389.011,59	4,02
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		8.321.331,23	2,32
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		8.321.331,23	2,32
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		124.671,15	0,03
CAIXA E BANCOS		124.671,15	0,03
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	8.518.746	358.219.301,17	100,00